
CUADRO PRINCIPAL FEMENINO III CAMPEONATO DE ESPAÑA EN SILLA DE 

RUEDAS PUNTA UMBRIA 2018 

PARTIDO 1 

SARA DE VICENTE-PALOMA LEUNG 

 

0/6-2/6 

 

MARIVAL FDEZ-DIANA CANTALEJO 

MALU DEL RIO-SARA RAMIREZ 

 

6/2-6/3 

 

SUSANA RODRIGUEZ – MONICA RIDAO 

PARTIDO 2 

SARA DE VICENTE-PALOMA LEUNG 

 

3/6-2/6 

 

MALU DEL RIO-SARA RAMIREZ 

MARIVAL FDEZ-DIANA CANTALEJO 

 

6/0-6/0 

 

SUSANA RODRÍGUEZ-MONICA RIDAO 

PARTIDO 3 

MALU DEL RIO-SARA RAMIREZ 

 

3/6-1/6 

 

MARIVAL FDEZ-DIANA CANTALEJO 

SARA DE VICENTE-PALOMA LEUNG 

 

6/2-6/2 

 

SUSANA RODRÍGUEZ-MONICA RIDAO 

FINAL 

MALU DEL RIO-SARA RAMÍREZ 

 

0/6-0/6 

 

MARIVAL FERNÁNDEZ-DIANA CANTALEJO 

TERCER Y CUARTO PUESTO 

3ª: SARA DE VICENTE-PALOMA LEUNG 

 

VS 

 

4ª: SUSANA RODRÍGUEZ-MONICA RIDAO  

 



1 EDORTA DE ANTA-ORCAR AGEA

EDORTA DE ANTA-ORCAR AGEA

EXENTO

EDORTA DE ANTA-ORCAR AGEA

M. A. MUÑOZ-RYAN GOÑI

M. A. MUÑOZ-RYAN GOÑI

ANDRES OLAEGUI-RAMON MAESTRE

ANTONIO VALERO-ANTONIO CARNEROS

ANTONIO VALERO-ANTONIO CARNEROS

FRANCISCO PONCE-ALEJANDRO GARCÍA

3 JAVI HURTADO- CARLOS VIZCAINO JAVI HURTADO- CARLOS VIZCAINO

JAVI HURTADO- CARLOS VIZCAINO

EXENTO

EXENTO

F.J. BERNAL - ALVARO GARMILLA

4 F.J. BERNAL - ALVARO GARMILLA

F.J. BERNAL - ALVARO GARMILLA

CARLOS SANCHIS-ANDONI VELASCO

CARLOS SANCHIS-ANDONI VELASCO

LUIS REDONDO-MIMOUN LASLAA

JORGE ROSARIO-FRANCISCO LUCAS

DANIEL GONZALEZ-JOSE LUIS VIADA

DANIEL GONZALEZ-JOSE LUIS VIADA

EXENTO CRISTOFER TRIVIÑO-LUIS PEINADO 

CRISTOFER TRIVIÑO-LUIS PEINADO 

2 CRISTOFER TRIVIÑO-LUIS PEINADO 

1/6-2/6

6/1-6/3

6/4-6/3

6/1-6/0

6/1-7/5

7/5-6/3

CUADRO PRINCIPAL MASCULINO III CAMPEONATO DE ESPAÑA EN SILLA DE RUEDAS PUNTA UMBRIA 2018

CRISTOFER TRIVIÑO-LUIS PEINADO 

2/6-4/6

6/1-4/6-2/6

6/4-6/3

CAMPEONES6/2-6/0

EDORTA DE ANTA-ORCAR AGEA

0/6-1/6

EDORTA DE ANTA-OSCAR AGEA



2 FRANCISCO PONCE-ALEJANDRO GARCÍA

JORGE ROSARIO-FRANCISCO LUCAS

ANDRÉS OLAEGUI-RAMÓN MAESTRE

1 LUIS REDONDO-MIMOUN LASLAA

CUADRO CONSOLACIÓN MASCULINO III CAMPEONATO DE ESPAÑA EN SILLA DE RUEDAS PUNTA UMBRIA 2018

CAMPEONES

0/6-0/6
LUIS REDONDO-MIMOUN LASLAA

6/1-6/0
FRANCISCO PONCE-ALEJANDRO GARCÍA

6/7-1/6
LUIS REDONDO-MIMOUN LASLAA



Nº NOMBRE Y APELLIDOS

MARIVAL FERNANDEZ
DIANA CANTALEJO

MALU DEL RIO
SARA RAMIREZ

SARAH DE VICENTE
PALOMA LEUNG

SUSANA RODRIGUEZ
MONICA RIDAO4

CAMPEONATO DE ESPAÑA FEMENINO

DE PÁDEL EN SILLA DE RUEDAS 2018
PUNTA UMBRÍA (HUELVA) 29 Y 30 DE JUNIO Y 1 DE JULIO

1

3

2

RESULTADOS



Nº NOMBRE Y APELLIDOS

EDORTA DE ANTA 
ÓSCAR AGEA

LUIS PEINADO 

CHRISTOPHER TRIVIÑO

FRANCISCO JAVIER BERNAL
ÁLVARO GARMILLA

CARLOS VIZCAÍNO
JAVIER HURTADO

RYAN GOÑI
MIGUEL MUÑOZ

DANIEL GONZÁLEZ

JOSE LUIS VIADA

CARLOS SANCHÍS

ANDONI VELASCO

ANTONIO VALERO
ANTONIO CARNEROS

LUIS REDONDO

MIMOUN LASLAA

FRANCISCO PONCE
ALEJANDRO GARCÍA

JORGE ROSARIO
FRANCISCO LUCAS

ANDRÉS OLAEGUI

RAMÓN MAESTRE

CAMPEONATO DE ESPAÑA MASCULINO

DE PÁDEL EN SILLA DE RUEDAS 2018
PUNTA UMBRÍA (HUELVA) 29 Y 30 DE JUNIO Y 1 DE JULIO

1

RESULTADOS

5

6

4

7

9

12

2

8

11

10

3




